PRODUKTTYPOVY LIST

PPB 30 VS

Typoveé gislo
Technické udaje

Umisténi

Material

Barva

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Jmenovita svétlost
Délka

Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO

Kratka informace

Prodlouzeni vnitfniho kanalu jako volitelné pfisluSenstvi pro
finalni sady PPB 30 K a PPB 30 O ve spojeni s dlouhou sté-
novou trubkou PP 45 RHL

Sténa

Umeéla hmota
Seda

0,6 kg

0,68 kg

90 mm

500 mm

151 mm

151 mm

500 mm

155 mm

155 mm

505 mm

1 kus

K
4012799991793
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PPB 30 VS MmA'co

Vykres [mm]

090

500

Stav: 2023-04-20 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické zmény vyhrazeny. Strana 2



